
Zarządzenie nr  3

Dyrektora Wrzesińskiego Ośrodka Kultury 

z dnia  12 stycznia 2024 roku 

w sprawie:  ustalenia  opłat  za  korzystanie  z  pomieszczeń Wrzesińskiego  Ośrodka Kultury

i opłat za świadczenie innych usług. 

Na  podstawie  §11  ust.  2  Statutu  Wrzesińskiego  Ośrodka  stanowiącego  stanowiącego

Załącznik  do  Uchwały  nr  XII/113/03  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  z  dnia  12  września  2003  r.

w sprawie: nadania Statutu Wrzesińskiemu Ośrodkowi Kultury zmienionej Uchwałą nr V/47/2007

Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 13 lutego 2007 roku w sprawie: zmiany Statutu Wrzesińskiego

Ośrodka Kultury we Wrześni zarządza co następuje:

§1

Wprowadza się się cennik za korzystanie z pomieszczeń Wrzesińskiego Ośrodka Kultury i opłat

za świadczenie innych usług stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 3 Dyrektora Wrzesińskiego Ośrodka Kultury z dnia 9 stycznia 2023 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z upoważnienia Dyrektora 

/-/ Anna Olkowska 

Zastępca Dyrektora 

Wrzesińskiego Ośrodka Kultury



Załącznik nr 1

Cennik korzystania z  z pomieszczeń Wrzesińskiego Ośrodka Kultury i opłat za świadczenie

innych usług

POZYCJA CENA (NETTO)
SALA WIDOWISKOWA 100 zł/h
SALA BALETOWA 60 zł/h
SALA KAMERALNA 70 zł/h
SALA WIELOFUNKCYJNA 70 zł/h
SALA ZEBRAŃ 60 zł/h
SALA PLASTYCZNA 50 zł/h
NAGŁOŚNIENIE SALA WOK 650 zł 
OŚWIETLENIE SALA WOK 800 zł za wydarzenie*
OBSŁUGA SZATNI 200 zł 
OBSŁUGA WIDOWNI 200 zł 
NAGŁOŚNIENIE KONFERENCYJNE MAŁE 300 zł 
PROWIZJA ZA SPRZEDAŻ BILETÓW 8%
STUDIO NAGRAŃ 50 zł/h
WYNAJEM AMFITEATRU 200 zł/h
WYNAJEM KOŁA AMFITEATRU 30 zł/h

*Za  wydarzenie  uważa  się  jeden  spektakl,  koncert,  itd.  Jeżeli  to  samo  wydarzenie  (spektakl,

koncert, itd.) jest realizowane w tym samym dniu więcej niż jeden raz, cena stanowi iloczyn ilości

wydarzeń i ceny netto z cennika.

Do  powyższych  cen  należy  doliczyć  podatek  VAT zgodnie  z  obowiązującymi  w  tym zakresie

przepisami.

W  przypadku  zawarcia  umowy  na  odpłatne  korzystanie  z  obiektu  na  dłuższy  okres  czasu

Dyrektor Wrzesińskiego Ośrodka Kultury może dokonać indywidualnego ustalenia ceny.       

Z upoważnienia Dyrektora 

/-/ Anna Olkowska 

Zastępca Dyrektora 

Wrzesińskiego Ośrodka Kultury


